СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

26.05.2016 № 662 /2016

	О внесении изменений в  Устав муниципального округа Тверской

    В целях приведения Устава муниципального округа Тверской в соответствие с Законом города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве»  Совет депутатов решил:

     1. Внести в Устав муниципального округа Тверской следующее изменение:   статью 18 дополнить частью 7.3. следующего содержания:
«7.3. Муниципальному служащему, замещающему должность главы администрации по контракту, запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами.».
 2.Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Москве.
3.Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в бюллетене «Московский муниципальный вестник» или газете «Каретный ряд» и разместить на официальном сайте  муниципального округа Тверской  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www. adm-tver.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации  и опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на временно  исполняющего полномочия главы муниципального округа Тверской П.А. Малышева.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального округа Тверской                               П.А. Малышев